
Požadované práce - založení a údržba letničkových výsadeb
Sestavil: RNDr. Jana Bosáková

Dne: 31.3.2017

číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

868,00000 8,50 7 378,00 včetně doplnění substrátu

Basilejské náměstí 2 záhony 63 1,00000 63,00000

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 1,00000 183,00000

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 1,00000 66,00000

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 1,00000 20,00000

Olšanské náměstí 1 záhon 40 1,00000 40,00000

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 1,00000 90,00000

Park u nákladového nádraží 1 záhon 100 1,00000 100,00000

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 1,00000 72,00000

Sídliště Chmelnice 2 záhony 124 1,00000 124,00000

Sídliště Jarov 2 záhony 25 1,00000 25,00000

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 1,00000 13,00000

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 1,00000 72,00000

70,00000 165,00 11 550,00

Seifertova truhlíky 25 1,00000 25,00000 včetně doplnění substrátu

Havlíčkovo náměstí - dvůr truhlíky 12 1,00000 12,00000 včetně doplnění substrátu

Havlíčkovo náměstí - okna truhlíky 8 1,00000 8,00000 včetně doplnění substrátu

Lipanská truhlíky 25 1,00000 25,00000 včetně doplnění substrátu

9,00000 350,00 3 150,00

Náměstí Jiřího z Poděbrad nádoby mobilní zeleně 6 1,00000 6,00000 včetně doplnění substrátu

Perunova u ZŠ nádoby mobilní zeleně 3 1,00000 3,00000 včetně doplnění substrátu

2,00000 2 135,00 4 270,00

Náměstí Jiřího z Poděbrad nádoby mobilní zeleně 2 1,00000 2,00000 včetně doplnění substrátu

38 000 1,10 41 800,00

34 000 1,30 44 200,00

31 567 2,90 91 544,30

183 20 5111  Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 

1:5 v zemině tř. 1 až 2   (m2)

183 21 1322  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin 

hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120 mm   (kus)

183 90 1111  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby do 0,30 

m2   (kus)

185 80 5211  Zrušení květinových výsadeb v terénu z letniček nebo 

dvouletek   (kus)

185 80 5213  Zrušení květinových výsadeb v terénu z cibulí nebo hlíz   (kus)

183 90 1112  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 0,30 

do 0,60 m2   (kus)

183 90 1115  Příprava nádob pro vysazování rostlin plocha nádoby přes 2,00 

do 3,00 m2   (kus)

c:\PROXIO\pro\Appserver\DOC3\apache-tomcat\temp\agendio6958690330393877188 1



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

1 247 0,90 1 122,30

31 567 cena za rostliny Kč 365411,6

Begonia benariensis Big Red Bronze Leaf 700 23,00 16 100,00

Begonia benariensis Big Red Green Leaf 700 23,00 16 100,00

Begonia benariensis Big Rose Bronze Leaf 700 23,00 16 100,00

Begonia semper Olomouc 800 7,20 5 760,00

Begonia semper. Brasil Rose Blush 1000 7,20 7 200,00

Begonia semper. Ganymed Scarlet 1000 9,60 9 600,00

Begonia semper. Ganymed White 1000 9,60 9 600,00

Coreopsis Early Sunrise 2000 11,20 22 400,00

Cosmos bipinnatus Sonata Carmine 1500 10,20 15 300,00

Dahlia hortensis Figaro Mix 6400 8,40 53 760,00

Dichondra 68 20,40 1 387,20

Gazania rigens Yellow Flame 800 10,20 8 160,00

Impatiens Neu Guinea Harmony Pink Smile 1200 18,00 21 600,00

Impatiens Neu Guinea Harmony Violet 1700 18,00 30 600,00

Ipomoea batatas Marguerita 630 22,20 13 986,00

Lysimachia Goldilock 50 19,20 960,00

Nicotiana alata Perfume White 400 9,00 3 600,00

Nicotiana sylvestris Only the Lonely 40 10,80 432,00

Panicum Fontane 100 8,40 840,00

Pelargonium hybrida Calliope Lavender 600 21,60 12 960,00

Pelargonium peltatum Blizzard Red 30 21,60 648,00

Pelargonium peltatum Calliope Dark Red 150 21,60 3 240,00

Pelargonium peltatum Ville de Paris Lilac 156 21,60 3 369,60

Pelargonium peltatum Ville de Paris Red 104 21,60 2 246,40

Pelargonium peltatum Ville de Paris Rose 72 21,60 1 555,20

Pelargonium peltatum Ville de Paris White 67 21,60 1 447,20

Pennisetum macrouruna Tail Faethers 200 9,00 1 800,00

Pennisetum villosum 50 9,00 450,00

Petunia Finity Burgundy 800 9,60 7 680,00

Rudbeckia hirta Prairie Sun 1750 10,20 17 850,00

Rudbeckia hirta Tiger Eye 600 11,40 6 840,00

Salvia coccinea Lady in Red 600 9,00 5 400,00

Salvia coccinea Snow Nymph 100 9,00 900,00

Salvia farinacea Evolution Violett 2100 8,40 17 640,00

Salvia farinacea Evolution White 600 8,40 5 040,00

183 21 1319  Výsadba květin do připravené půdy se zalitím příplatek k ceně 

za výsadby do nádob   (kus)

Dodávka letniček hrnkovaných (ks)

c:\PROXIO\pro\Appserver\DOC3\apache-tomcat\temp\agendio6958690330393877188 2



číslo a popis ceníkové položky množství za období cena za j. cena celkem
+ druh prvku množství četnost poznámky

Scaevola aemula Surdiva \White 50 22,80 1 140,00

Tagetes patula Durango Mix 1750 7,20 12 600,00

Tagetes patula Durango Orange 600 7,20 4 320,00

Verbena bonariensis 400 12,00 4 800,00

13,72600 1 875,00 25 736,25

Basilejské náměstí 2 záhony 63 0,01500 0,94500 15 kg/m2 

Hollarovo náměstí 3 záhony 183 0,01500 2,74500 15 kg/m2 

Náměstí Jiřího z Lobkovic 2 záhony 66 0,01500 0,99000 15 kg/m2 

Náměstí Jiřího z Poděbrad 2 záhony 20 0,01500 0,30000 15 kg/m2 

Náměstí Jiřího z Poděbrad 8 nádob 9 0,01500 0,12900 15 kg/m2 

Perunova u ZŠ 3 nádoby 2 0,01500 0,02700 15 kg/m2 

truhlíky 70 ks 70 0,01000 0,70000 1x 10 kg/truihlík

Olšanské náměstí 1 záhon 40 0,01500 0,60000 15 kg/m2 

Park před FK Viktoria 1 záhon 90 0,01500 1,35000 15 kg/m2 

Park u nákladového nádraží 1 záhon 89 0,01500 1,33500 15 kg/m2 

Park u ZŠ Jeseniova 2 záhony 72 0,01500 1,08000 15 kg/m2 

Sídliště Chmelnice 2 záhony 125 0,01500 1,87500 15 kg/m2 

Sídliště Jarov 2 záhony 25 0,01500 0,37500 15 kg/m2 

Škroupovo náměstí 1 záhon 13 0,01500 0,19500 15 kg/m2 

Žižkovo náměstí 1 záhon 72 0,01500 1,08000 15 kg/m2 

Cena celkem za období včetně DPH 721 356,56

Dodávka zahradnického substrátu (t)

596 162,45Cena celkem za období bez DPH

c:\PROXIO\pro\Appserver\DOC3\apache-tomcat\temp\agendio6958690330393877188 3


